Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 033/2024, Processo Nº 202421477030186

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
doravante denominado CONTRATANTE, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro
Setor Pedro Ludovico, CEP: 74.820- 300, Goiânia - GO, neste ato representado pelo seu
Presidente, VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital,
inscrito no CPF sob n.º XXX.584.391-XX, e do outro lado a empresa GRÁFICA E
EDITORA ALIANÇA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 02.472.369/0002-86, doravante
designada CONTRATADA, situada à Rua Bahia, s/nº, Qd. 11, Lt. 06, sala 03, Bairro
Centro, CEP: 75.396-000, Campestre de Goiás-GO, neste ato representada por CLÁUDIO
GONZALES RIBEIRO, inscrito no CPF sob nº. XXX.540.791-XX. 2. DO PROCESSO
LICITATÓRIO: decorrente da Dispensa de Licitação nº 18/2024 (62928611), com fulcro
no artigo 20, Inciso VI, do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços do
Serviço Social Autônomo, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, às disposições da
Lei nº 14.133/2021. 3. DO OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato, a contratação
de empresa especializada em serviços gráficos, devendo atender as necessidades das
unidades próprias do Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos Servidores
Públicos e Militares do Estado de Goiás – Ipasgo Saúde, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no presente Instrumento e no Termo de
Referência. 4. DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado até o limite de 60 (sessenta) meses, de
acordo com as normas e regulamentos estabelecidos pelo Ipasgo Saúde. 5. DO VALOR: O
valor total do Contrato é de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais).

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64937019&id_procedimento_atual=60379671&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=21518&infra_hash=f1b5d29cebcad7670191944240dac682d8129d9c011f00ffd838ac816ccdafd2c552a707de446e20bf73e78dfdb82bb10f259de01d7a6847e597f706283f29a66dc2d90d1e6b2d56e85e510da68318043a4ddf5d1ce51b1e58eb5c8edc331fd8